
ÅRSBERETNING FRA KONTROLLKOMITEEN 

LYN SKI 2023 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollkomiteen herved sin beretning. Kontrollkomiteen skal føre 
tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler 
er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte 
økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettslagets regelverk og vedtak. 

Kontrollkomiteen skal forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er 
hensiktsmessig og forsvarlig. Kontrollkomiteen skal påse at idrettslagets regnskapsførsel er pålitelig 
og at dets årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for idrettslagets drift og finansielle 
stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettslagets finansielle 
stilling, forvaltning og drift. 

Kontrollkomiteen skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som komiteen 
anser nødvendig for å utføre sine oppgaver, og har fått tilsendt styrereferater fra fem styremøter i 
2023, utkast til årsregnskap og årsberetning, samt revisors beretning for 2023. Denne 
dokumentasjonen er gjennomgått.  

Kontrollkomiteen oppfatter at styret og administrasjonen har videreført en god økonomioppfølging 
gjennom året, og at styret har den nødvendige kontroll over den økonomiske situasjonen. 
Regnskapet gjøres opp med et underskudd på kr 416,000, mot et budsjett på kr 67,169. Både 
inntekter og kostnader økte noe fra 2022, riktignok med en noe større endring i inntektene, slik at 
underskuddet var marginalt lavere i 2023 sammenlignet med året før. 

Kontrollkomiteen bemerker at bokført egenkapital har svekket seg som følge av regnskap som er 
gjort opp med underskudd for årene 2022 og 2023. Det er derfor viktig at styret i Lyn Ski ser til at det 
treffes nødvendige tiltak for å sørge for balanse mellom inntekter og kostnader over tid, for å sikre et 
fortsatt høyt aktivitetsnivå. 

Videre anmoder Kontrollkomiteen styret i Lyn Ski om å påse at varelageret på kr 750,000 selges ut i 
løpet av 2024, alternativt om det må vurderes nedskrevet. 

Det er likevel slik at Lyn Skis solide balanse og likviditet viser at klubben fortsatt drives på en fullt ut 
forsvarlig måte. 

Kontrollkomiteen oppfatter at styret har hatt god oversikt over både drift og økonomi gjennom året. 
Styrereferatene reflekterer hvilke saker styret har behandlet og hvordan saker har blitt fulgt opp. Det 
materialet som har blitt presentert for Kontrollkomiteen underbygger komiteens konklusjoner. 

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2023 godkjennes. 
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